
 

Uchwała nr 84/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian 

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i 7 oraz § 36 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze 

organizacyjnej Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej: 

1) likwidację Działu Badań Naukowych; 

2) przekształcenie w zakresie zmiany nazwy Działu Finansowo-Księgowego na Dział 

Ekonomiczno-Finansowy; 

3) utworzenie samodzielnego stanowiska pracy  Kierownik Administracyjny WA. 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zmiany do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Sekretarz Senatu                                                                        Rektor 

 

 

 mgr Joanna Kożuchowska                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


